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Da 
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RELIGIONE 9788851910372 AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA VALLE DEL CEDRO (LA) / 1° CICLO: VOLUME CLASSE 

1A + VOLUME CLASSE 2A + VOLUME CLASSE 
3A 

U PIEMME SCUOLA 8,05 No Si No 1 A 

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788861618558 AA  VV SCOPRIAMO MERAVIGLIE - STAMPATO 1 LANG EDIZIONI 13,10 Si Si No 1 A 

LINGUA INGLESE 9788853639998 BERTARINI MARIAGRAZIA THE STORY GARDEN PREMIUM 1 1 ELI 3,95 Si Si No 1 A 

RELIGIONE 9788851910372 AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA VALLE DEL CEDRO (LA) / 1° CICLO: VOLUME CLASSE 
1A + VOLUME CLASSE 2A + VOLUME CLASSE 
3A 

U PIEMME SCUOLA 8,05 No No No 2 A 

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788861619289 AA VV IN VIA DEGLI IPPOCASTANI 2 2 LANG EDIZIONI 18,36 No Si No 2 A 

LINGUA INGLESE 9788891573865 AA VV PLAY ON! GOLD / CLASSE SECONDA 2 FABBRI SCUOLA 5,92 No Si No 2 A 

RELIGIONE 9788851910372 AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA VALLE DEL CEDRO (LA) / 1° CICLO: VOLUME CLASSE 
1A + VOLUME CLASSE 2A + VOLUME CLASSE 
3A 

U PIEMME SCUOLA 8,05 No No No 2 B 

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788861619289 AA VV IN VIA DEGLI IPPOCASTANI 2 2 LANG EDIZIONI 18,36 No Si No 2 B 

LINGUA INGLESE 9788891573865 AA VV PLAY ON! GOLD / CLASSE SECONDA 2 FABBRI SCUOLA 5,92 No Si No 2 B 

RELIGIONE 9788851910372 AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA VALLE DEL CEDRO (LA) / 1° CICLO: VOLUME CLASSE 
1A + VOLUME CLASSE 2A + VOLUME CLASSE 
3A 

U PIEMME SCUOLA 8,05 No No No 2 I 

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788861619289 AA VV IN VIA DEGLI IPPOCASTANI 2 2 LANG EDIZIONI 18,36 No Si No 2 I 
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LINGUA INGLESE 9788891573865 AA VV PLAY ON! GOLD / CLASSE SECONDA 2 FABBRI SCUOLA 5,92 No Si No 2 I 

RELIGIONE 9788847237865 LAGHI NOVELLA / FIORUCCI STEFANIA TESORO PREZIOSO 1-2-3 (IL) U RAFFAELLO 8,05 No No No 3 A 

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788847239197 ALTAMORE CAROLINA / FOCANTE MAILA 
/ BERNABE' TIZIANA 

AMICO FARO 3 PACK 3 RAFFAELLO 26,24 No Si No 3 A 

LINGUA INGLESE 9788861617117 F  FOSTER / B  BROWN BILLY BOT - STORIES FOR SUPER CITIZENS 3 3 LANG EDIZIONI 7,92 No Si No 3 A 

RELIGIONE 9788847237865 LAGHI NOVELLA / FIORUCCI STEFANIA TESORO PREZIOSO 1-2-3 (IL) U RAFFAELLO 8,05 No No No 3 B 

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788847239197 ALTAMORE CAROLINA / FOCANTE MAILA 
/ BERNABE' TIZIANA 

AMICO FARO 3 PACK 3 RAFFAELLO 26,24 No Si No 3 B 

LINGUA INGLESE 9788861617117 F  FOSTER / B  BROWN BILLY BOT - STORIES FOR SUPER CITIZENS 3 3 LANG EDIZIONI 7,92 No Si No 3 B 

RELIGIONE 9788847237926 FIORUCCI STEFANIA / LAGHI NOVELLA TESORO PREZIOSO 4-5 (IL) U RAFFAELLO 8,05 Si Si No 4 A 

LINGUA INGLESE 9788883397103 AA VV BILLY BOT GOLD 4 1 PEARSON LONGMAN 7,92 Si Si No 4 A 

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788842618232 AA VV SFOGLIASTORIE LINGUAGGI 4 1 IL CAPITELLO 16,97 Si Si No 4 A 

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 
(AMBITO ANTROPOLOGICO) 

9788809930032 AA VV AMICA TERRA CL. 4 ANTROPOLOGICO 1 GIUNTI SCUOLA 10,54 Si Si No 4 A 
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SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 
(AMBITO SCIENTIFICO) 

9788835058342 AA VV AVVENTURA DELLE DISCIPLINE MATEMATICA 
SCIENZE KIT 4 (L') 

1 LA SCUOLA EDITRICE 10,54 Si Si No 4 A 

RELIGIONE 9788847237926 FIORUCCI STEFANIA / LAGHI NOVELLA TESORO PREZIOSO 4-5 (IL) U RAFFAELLO 8,05 Si Si No 4 B 

LINGUA INGLESE 9788883397103 AA VV BILLY BOT GOLD 4 1 PEARSON LONGMAN 7,92 Si Si No 4 B 

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788842618232 AA VV SFOGLIASTORIE LINGUAGGI 4 1 IL CAPITELLO 16,97 Si Si No 4 B 

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 
(AMBITO ANTROPOLOGICO) 

9788809930032 AA VV AMICA TERRA CL. 4 ANTROPOLOGICO 1 GIUNTI SCUOLA 10,54 Si Si No 4 B 

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 
(AMBITO SCIENTIFICO) 

9788835058342 AA VV AVVENTURA DELLE DISCIPLINE MATEMATICA 
SCIENZE KIT 4 (L') 

1 LA SCUOLA EDITRICE 10,54 Si Si No 4 B 

RELIGIONE 9788851910532 AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA VALLE DEL CEDRO (LA) / 2° CICLO: VOLUME CLASSE 
4A + VOLUME CLASSE 5A + VANGELO 

U PIEMME SCUOLA 8,05 No No No 5 A 

LINGUA INGLESE 9788883397110 AA VV BILLY BOT GOLD 5 2 PEARSON LONGMAN 9,90 No Si No 5 A 

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788835058311 AA VV AVVENTURA DEI LINGUAGGI 5 KIT (L') 2 LA SCUOLA EDITRICE 20,59 No Si No 5 A 

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 
(AMBITO ANTROPOLOGICO) 

9788847307032 AA VV MONDO 2030 STO/GEO 5 2 CETEM 12,28 No Si No 5 A 

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 
(AMBITO SCIENTIFICO) 

9788847307049 AA VV MONDO 2030 MATE/SCI 5 2 CETEM 12,28 No Si No 5 A 
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RELIGIONE 9788851910532 AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA VALLE DEL CEDRO (LA) / 2° CICLO: VOLUME CLASSE 

4A + VOLUME CLASSE 5A + VANGELO 
U PIEMME SCUOLA 8,05 No No No 5 B 

LINGUA INGLESE 9788883397110 AA VV BILLY BOT GOLD 5 2 PEARSON LONGMAN 9,90 No Si No 5 B 

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788835058311 AA VV AVVENTURA DEI LINGUAGGI 5 KIT (L') 2 LA SCUOLA EDITRICE 20,59 No Si No 5 B 

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 
(AMBITO ANTROPOLOGICO) 

9788847307032 AA VV MONDO 2030 STO/GEO 5 2 CETEM 12,28 No Si No 5 B 

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 
(AMBITO SCIENTIFICO) 

9788847307049 AA VV MONDO 2030 MATE/SCI 5 2 CETEM 12,28 No Si No 5 B 

 
 

                                     
   
                               F.to   IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
          GIUSEPPE TEDESCHI   
             firma autografa sostituita a mezzo stampa   
       ai sensi dell’art. 3, comma 2 D.Lgs. n. 39/1993 
 

     

 


